
ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W ŁODZI

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI
90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /lodzuw/skrytka

https://www.gov.pl/web/uw-lodzki
Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie https://www.gov.pl/web/uw-lodzki w zakładce ochrona danych osobowych.

St
ro
na
1

Łódź,  29 lipca 2021 r.

KPB-V.271.21.2021

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

           Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu 

prowadzonym zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) na dostawę artykułów spożywczych dla Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w ramach paczek dla kombatantów.

Prosimy o podanie w ofercie ceny netto, wartości podatku VAT oraz ceny brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera 

Załącznik Nr 1 do niniejszego zaproszenia oraz wzór umowy stanowiący Załącznik Nr 4 do 

zaproszenia. 

Ofertę należy złożyć na formularzu oferty (załącznik Nr 3 do niniejszego zaproszenia wraz 

z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do formularza oferty) do dnia 6 sierpnia 2021 

r. do godz. 10.00  w siedzibie Zamawiającego tj. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, 90-926 

Łódź, ul. Piotrkowska 104, Kancelaria Główna Urzędu, budynek „C” w kopercie zabezpieczonej 

przed otwarciem, posiadającej nazwę i adres Wykonawcy i Zamawiającego oraz napis: „Oferta 

na dostawę artykułów spożywczych dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. Nie otwierać 

przed 6 sierpnia 2021 r., godz. 10:30. Znak sprawy: KPB-V.271.21.2021”

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski

Załączniki:
Nr 1 – szczegóły postępowania
Nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  
Nr 3 - formularz ofertowy 
Nr 4 – wzór umowy

http://www.lodzkie.eu/
http://www.lodzkie.eu/


Załącznik Nr 1 
do Zaproszenia KPB-V.271.21.2021

SCZEGÓŁY POSTĘPOWANIA

I. Opis przedmiotu zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych dla Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi w ramach przygotowania:
1) 150 paczek dla kombatantów z okazji Dnia Weterana Walk o Niepodległość Rzeczypospolitej 

Polskiej – 1 września 2021 r. z dostawą zaplanowaną na dzień 25 sierpnia 2021 r.,
2) 150 paczek z okazji Świąt Bożego Narodzenia z dostawą zaplanowaną na 10 grudnia 2021 r. 

Szczegółowy opis zamawianych artykułów stanowi Załącznik Nr 2 do Zaproszenia.

II. Termin wykonania zamówienia. 

Pożądany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 10 grudnia 2021 r.

III. Kryteria wyboru oferty.

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów.

! Do oferty należy dołączyć formularz cenowy stanowiący załącznik do formularza oferty !

IV. Obowiązek informacyjny:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, 
że: 
 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Siedzibą Wojewody 

Łódzkiego jest Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź. Kontakt jest 
możliwy za pomocą telefonu: /42/ 664-10-00; adresu e-mail: kancelaria@lodz.uw.gov.pl; skrytki 
ePUAP: /lodzuw/skrytka;

 W sprawach związanych z danymi osobowymi należy kontaktować się z Inspektorem ochrony danych 
poprzez adres e-mail: iod@lodz.uw.gov.pl;
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów spożywczych dla 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi - znak: KPB-V.271.21.2021.

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania. Ponadto odbiorcami mogą być podmioty, które przetwarzają Twoje dane 
osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych (tzw. podmioty przetwarzające);  

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania 
obejmuje cały czas trwania umowy. Ponadto przez wymagany przepisami prawa okres archiwizacji 

Kryterium Waga kryterium

Cena (C) 100%

C = cena najniższa : cena badana x 100 pkt x 100%

mailto:kancelaria@lodz.uw.gov.pl
mailto:iod@lodz.uw.gov.pl


zgodny z kategorią archiwalną, wynikającą z Jednolitego rzeczowego wykazu akt organów zespolonej 
administracji rządowej w województwie i urzędów obsługujących te organy;

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

 posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;  
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
 nie przysługuje Pani/Panu:

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu 
oraz jego załączników.

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 
interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.



Załącznik Nr 2
do Zaproszenia Nr KPB-V.271.21.2021

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Paczki z okazji Dnia Weterana wrzesień 2021 r.

1 2 3

Lp
Nazwa artykułu Miara jednostkowa Ilość

1

Herbata ekspresowa czarna w torebeczkach z 
zawieszką typu Dilmah lub równoważna          Opakowanie 50 torebek 150 op.

2

Kawa mielona typu Jacobs lub równoważna 
hermetycznie pakowana Opakowanie 250 g 150 op.

3

Szynka konserowa w puszce typu Krakus (mięso 
wieprzowe z szynki 80%) lub równoważna Opakowanie 455 g 150 op.

4

Pasztet ze śliwką lub żurawiną lub z borowikami w 
słoiku typu Kuchnia Staropolska lub równoważny Opakowanie ok. 170 g 150 op.

5

Podgrzybki marnowane w słoiku typu Rolnik lub 
równoważne Opakowanie ok. 270 g 150 op.

6
Dżem Owocowy lub równoważny Opakowanie ok. 280 g 150 op.

7
Brzoskwinie w puszce lub równoważne Opakowanie ok. 850 g 150 op.

8
Miód wielokwiatowy lub równoważny Opakowanie ok.  370  g 150 op.

9
Alpejskie Mleczko lub równoważne Opakowanie ok. 330 g 150 op.

10
Torba materiałowa - eco lub równoważna

wymiary ok. 35 x 20 x 
35 cm (wysokość x 

głębokość x szerokość)
150 szt.



Paczki z okazji Bożego Narodzenia grudzień 2021 r.

1 2 3

Lp
Nazwa artykułu Miara jednostkowa Ilość

1

Herbata ekspresowa czarna w torebeczkach z 
zawieszką typu Dilmah lub równoważna     Opakowanie 50 torebek 150 op.

2

Kawa mielona typu Jacobs lub równoważna 
hermetycznie pakowana Opakowanie 250 g 150 op.

3

Szynka konserowa w puszce typu Krakus (mięso 
wieprzowe z szynki 80%) lub równoważna Opakowanie 455 g 150 op.

4

Pasztet ze śliwką lub żurawiną lub z borowikami w 
słoiku typu Kuchnia Staropolska lub równoważny

Opakowanie ok.
170 g 150 op.

5
Kiełbasa w słoiku lub równoważna Opakowanie 300 g 150 op.

6

Podgrzybki marnowane w słoiku typu Rolnik lub 
Równoważne

Opakowanie ok. 270 g 150 op.

7
Pierniczki czekoladzie  lub równoważne Opakowanie ok. 400 g 150 op.

8
Mikołaj z czekolady lub równoważny Opakowanie ok.  60 g 150 op.

9
Gruszki w puszcze lub równoważne Opakowanie ok. 820 g 150 op.

10
Miód wielokwiatowy lub równoważny Opakowanie ok. 370  g 150 op.

11
Alpejskie Mleczko lub równoważne Opakowanie ok. 330 g 150 op.

12
Torba materiałowa eko

wymiary ok. 35 x 20 x 35 
cm (wysokość x głębokość 

x szerokość)
150 szt.



Załącznik Nr 3 
do Zaproszenia Nr KPB-V.271.21.2021

.........................................................

(pieczęć wykonawcy*1)

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi 
ul. Piotrkowska 104
90 – 926 Łódź  

 
Formularz oferty do sprawy znak: KPB-V.271.21.2021

Przystępując jako wykonawca do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
artykułów spożywczych dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, składam następującą ofertę na 
wykonanie przedmiotu zamówienia:*2 

 wykonanie przedmiotu zamówienia: 

.................................................... zł netto

..................................................... zł podatek VAT 

.................................................... zł brutto

(słownie złotych: .............................................................................................................. brutto).

Dane kontaktowe Wykonawcy:

a) Adres: …………………………………………………………………………………………………

b) Fax/tel: ……………………………………………………………………………………..................

c) E-mail: ………………………………………………………………………………………………..

d) NIP: …………………………………………………………………………………………………...

e) REGON: ……………………………………………………………………………………………...

Oświadczenie dotyczące wielkości przedsiębiorstwa:
- mikroprzedsiębiorstwo 
- małe przedsiębiorstwo
- średnie przedsiębiorstwo
- inne - duże 

* (Należy zakreślić właściwą kategorię. Te informacje są wymagane wyłącznie do celów 
statystycznych)

Oświadczenie dotyczące danych osobowych:

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 ogólnego 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  wobec osób 
fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się                    
o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

 
.................................................    ..................................................................... 

(data)       (podpis i pieczęć imienna)*2

*1 odcisk pieczęci firmowej, jeśli wykonawca się nią posługuje lub pełna nazwa wykonawcy; 



*2 -podpis i pieczęć imienna, jeśli wykonawca się nią posługuje lub w przypadku jej braku czytelny 
podpis.



Załącznik do Formularza oferty do sprawy znak: 
KPB-V.271.21.2021

FORMULARZ CENOWY 
 1 2 3 4 5    

Poz. Nazwa artykułu Miara 
jednostkowa Ilość

Cena 
jednostkowa  

netto

Całkowita wartość 
netto (kol. 3 x kol. 4)    

PACZKI Z OKAZJI DNIA WETERANA - 01.09.2021 R.

1

Herbata ekspresowa 
czarna w 
torebeczkach z 
zawieszką typu 
Dilmah lub 
równoważna          

Opakowanie                
50 torebek 150 op.   

   

2

Kawa mielona typu 
Jacobs lub 
równoważna 
hermetycznie 
pakowana

Opakowanie                
250 g 150 op.   

  

3
Alpejskie Mleczko 
lub równoważne                                            

Opakowanie ok. 
330 g 150 op.   

  



 

4

Torba materiałowa - 
eco lub równoważna

wymiary ok. 35 
x 20 x 35 cm 

(wys. x głęb. x 
szer.)

150 op.   

   

Stawka VAT Wartość VAT Całkowita wartość brutto 
(netto + VAT)SUMA (poz. od 1 do 4)

0,00 zł 23%   

5

Szynka konserowa w 
puszce typu Krakus 
(mięso wieprzowe z 
szynki 80%) lub 
równoważna

Opakowanie 
455 g 150 op.   

   

6

Pasztet ze śliwką lub 
żurawiną lub z 
borowikami w słoiku 
typu Kuchnia 
Staropolska lub 
równoważny

Opakowanie ok. 
170 g 150 op.   

  

7

Podgrzybki 
marnowane w słoiku 
typu Rolnik lub 
równoważne

Opakowanie 
ok. 270 g 150 op.   

  

8
Dżem Owocowy lub 
równoważny

Opakowanie 
ok. 280 g 150 op.   

  

9

Brzoskwinie w 
puszce lub 
równoważne

Opakowanie 
ok. 850 g 150 op.   

  

10
Miód wielokwiatowy 
lub równoważny

Opakowanie ok.  
370  g 150 szt.   

   



 

Stawka VAT Wartość VAT Całkowita wartość brutto 
(netto + VAT)SUMA (poz. od 5 do 10)

0,00 zł 5% 0,00 zł 0,00 zł
PACZKI Z OKAZJI BOŻEGO NARODZENIA - 25.12.2021 r.

11

Herbata ekspresowa 
czarna w 
torebeczkach z 
zawieszką typu 
Dilmah lub 
równoważna          

Opakowanie                
50 torebek 150 op.   

   

12

Kawa mielona typu 
Jacobs lub 
równoważna 
hermetycznie 
pakowana

Opakowanie                
250 g 150 op.   

  

13
Alpejskie Mleczko 
lub równoważne                                            

Opakowanie ok. 
330 g 150 op.   

  

14
Mikołaj z czekolady 
lub równoważny

Opakowanie ok.  
60  g 150 op.   

  

15

Torba materiałowa - 
eco lub równoważna

wymiary ok. 35 
x 20 x 35 cm 

(wys. x głęb. x 
szer.)

150 op.   

   

Stawka VAT Wartość VAT Całkowita wartość brutto 
(netto + VAT)SUMA (poz. od 11 do 15)  

0,00 zł 23% 0,00 zł 0,00 zł



 

16

Szynka konserowa w 
puszce typu Krakus 
(mięso wieprzowe z 
szynki 80%) lub 
równoważna

Opakowanie 
455 g 150 op.   

   

17

Pasztet ze śliwką lub 
żurawiną lub z 
borowikami w słoiku 
typu Kuchnia 
Staropolska lub 
równoważny

Opakowanie ok. 
170 g 150 op.   

  

18
Kiełbasa w słoiku lub 
równoważna 

Opakowanie 
300 g 150 op.   

  

19

Podgrzybki 
marnowane w słoiku 
typu Rolnik lub 
równoważne

Opakowanie 
ok. 270 g 150 op.   

  

20

Pierniczki 
czekoladzie  lub 
równoważne

Opakowanie 
ok. 400 g 150 op.   

  

21
Gruszki w puszcze 
lub równoważne 

Opakowanie ok. 
820 g    

  

22
Miód wielokwiatowy 
lub równoważny

Opakowanie ok.  
370  g 150 szt.   

   

Stawka VAT Wartość VAT Całkowita wartość brutto 
(netto + VAT)SUMA (poz. 16 do 22)

0,00 zł 5% 0,00 zł 0,00 zł
 

CAŁKOWITA WARTOŚĆ UMOWY (poz. od 1 do 22) 0,00 zł  0,00 zł 0,00 zł



 

.....................................................................
(podpis i pieczęć imienna)



Załącznik Nr 4 
do Zaproszenia Nr KPB-V.271.21.2021

Wzór umowy 

zawarta w dniu …… sierpnia 2021 roku, na mocy zgodnego porozumienia Stron, pomiędzy: 
Skarbem Państwa – Łódzkim Urzędem Wojewódzkim w Łodzi z siedzibą w Łodzi przy ul. 
Piotrkowskiej 104, 90 – 926 Łódź, NIP 725-10-28-465, REGON: 004 308 002, reprezentowanym przez 
Pana Mirosława Suskiego – Dyrektora Generalnego Urzędu, zwanym w dalszej części Umowy 
„Zamawiającym”

a
.........................................................................................................................................................................
reprezentowanym przez:
..........................................................................................................................................................................
zwanym dalej „Wykonawcą”.

Zamówienia udzielono zgodnie z art. 1 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) na podstawie przeprowadzonego postępowania                                       
Nr KPB-V.271.21.2021

§ 1
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych dla potrzeb Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi w ramach przygotowania paczek dla kombatantów określonych w Załączniku 
Nr 1 do umowy.

2. Ilości wskazane w Załączniku Nr 1 do umowy stanowią przewidywany poziom zamówienia. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany wielkości zamówienia zgodnie z aktualnymi potrzebami.

3. Wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, w tym związane z dostawą do siedziby 
Zamawiającego w Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 104 ponosi Wykonawca.

4. Wykonawca zapewnia dostawę przedmiotu umowy:
1) 150 paczek z okazji Dnia Weterana do dnia 25 sierpnia 2021 r. zgodnie ze złożoną przez siebie ofertą 

cenową,
2) 150 paczek z okazji Bożego Narodzenia do dnia 10 grudnia 2021 r. zgodnie ze złożoną przez siebie 

ofertą cenową.
5. Okres przydatności do spożycia poszczególnych artykułów winien wynosić nie mniej niż 6 miesięcy od 

dnia dostawy do Zamawiającego.
6. Osoba uprawnioną do kontaktów z Wykonawcą jest pracownik Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego                 

w Łodzi: Maciej Kucharski, Oddział dziedzictwa kulturowego i ochrony pamięci narodowej,                             
tel. 42 664-20-85, e-mail: maciej.kucharski@lodz.uw.gov.pl

§ 2
1. Maksymalna wartość wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej umowy 

wynosi:
1) .……………………….. zł netto (słownie: ....................)
2) ........................................ zł VAT (słownie: .....................)
3) ......................................... zł brutto (słownie: .................)

2. Za zamówienia Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wynikające z iloczynu ilości dostarczonych 
artykułów w każdym asortymencie i ceny jednostkowej brutto odniesionej do tego asortymentu zawartej 
w załączniku Nr 1 do umowy.

3. Zapłata za dostarczony przedmiot umowy zostanie dokonana na podstawie faktury stanowiącej dowód 
dostawy, wystawionej i dołączonej do dostarczanego towaru.

4. Wykonawca oświadcza, że wynagrodzenie wymienione w ust. 1 obejmuje wszelkie koszty związane                
z realizacją pełnego zakresu przedmiotu umowy i niezbędne do jego należytego wykonania                                       
z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków.



 

5. Faktura będzie płatna przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty 
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez Zamawiającego.

6. Fakturę należy wystawić na Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, 90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
NIP 725-10-28-465, REGON 004308002.

7. Datą zapłaty jest data przyjęcia przelewu przez bank Zamawiającego.
8. Wykonawca nie może zbywać na rzecz osób trzecich wierzytelności powstałych w wyniku realizacji 

umowy.
9. Ceny określone w Załączniku Nr 2 do umowy są cenami stałymi w okresie obowiązywania umowy.

§ 3
1. Przy odbiorze przedmiotu zamówienia Zamawiający nie jest zobowiązany dokonywać sprawdzenia jego 

jakości.
2. W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy, który jest wadliwy lub nie spełniający warunków 

umowy, Zamawiający powiadomi o tym Wykonawcę, a Wykonawca dostarczy niezwłocznie przedmiot 
umowy wolny od wad i spełniający wymogi Zamawiającego. 

§ 4
2. Strony zastrzegają zapłatę kary umownej w następujących przypadkach i wysokościach:

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy, karę 
umowną w wysokości 2% wartości brutto o której mowa w §2 ust. 1 ,

2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za przedmiot umowy, który jest wadliwy lub niezgodny                 
z warunkami umowy, karę umowną w wysokości 20% wartości brutto reklamowanego przedmiotu 
umowy,

3) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za niewykonanie lub inne niż wymienione w pkt 1 i 2 ustępu, 
nienależyte wykonanie umowy, karę umowną w wysokości 20% ceny brutto oferty Wykonawcy.

2. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 100 % wartości umowy.
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki ustawowe w przypadku opóźnienia w zapłacie 

wynagrodzenia obliczonego według § 2 ust. 2 umowy.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kar 

umownych.

§ 5
1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w ścisłej tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych w 

związku z wykonaniem przedmiotu umowy, niezależnie od formy przekazania tych informacji  oraz ich 
źródła, w szczególności informacji technicznych, technologicznych, organizacyjnych i innych 
dotyczących Zamawiającego.

2. W razie wątpliwości, czy określona informacja stanowi tajemnicę, Wykonawca zobowiązany jest 
zwrócić się w formie pisemnej do Zamawiającego o wyjaśnienie takiej wątpliwości.

3. Wykonawca zobowiązuje się do wykorzystania uzyskanych, powyższych informacji jedynie w celu 
wykonania umowy.

4. Wykonawca zobowiązuje się ujawnić powyższe informacje tylko tym pracownikom Wykonawcy, 
wobec których ujawnienie takie będzie uzasadnione zakresem, w którym wykonują przedmiot umowy.

5. Powyższe przepisy nie będą miały zastosowania wobec informacji powszechnie znanych lub 
opublikowanych oraz w przypadku żądania ich ujawnienia przez uprawniony organ.

§ 6
1. W przypadku, gdy w trakcie realizacji Umowy przetwarzane będą dane osobowe, Wykonawca 

zobowiązany jest do stosowania przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                       
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 
roku, s. 1) RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 
pozyskał w celu realizacji niniejszej Umowy.

2. Wszelkie spory powstałe na tle stosowania umowy będą rozstrzygane polubownie. W przypadku braku 
porozumienia, właściwym do rozpoznania spraw spornych będzie sąd właściwy dla siedziby 
Zamawiającego.



 

3. Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
4. W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego oraz 

powszechnie obowiązujące przepisy prawa.
5. Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, na prawach oryginału każdy, 

dwa dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.

Załącznik:
Nr 1 – Formularz oferty wraz z formularzem cenowym 

Zamawiający                                                                                              Wykonawca



 

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 4066954.12343369.11232848

Nazwa dokumentu Zaproszenie do złożenia oferty - KPB-
V.271.21.2021.docx

Tytuł dokumentu Zaproszenie do złożenia oferty - KPB-
V.271.21.2021

Sygnatura dokumentu KPB-V.271.21.2021
Data dokumentu 2021-07-29 22:35:34

Skrót dokumentu D87476FBCABE1DEA7137082CFD07EE33211
C4A5B

Wersja dokumentu 1.4
Data podpisu 2021-07-29 

Podpisane przez Mirosław Suski Dyrektor Generalny

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.104.37.37.7341
Data wydruku: 2021-07-30 07:30:40

Autor wydruku: Wolniak Piotr


